
 

SMK Kauno „Night Ride 2025“ automobilių 
orientacinių varžybų įstatai 

Įsigalioja nuo 2025 m. gegužės 16 d. 
 

1. Registracija ir komandos sudėtis 

1.1. Komanda privalo būti užsiregistravusi ir sumokėjusi ekipažo dalyvio mokestį; 

1.2. Ekipažą gali sudaryti nuo 2 iki 4 asmenų. 

2. Eismo saugumas 

2.1. Kiekviena komanda privalo laikytis Lietuvos Respublikos kelių eismo taisyklių; 

2.2. Organizatoriai neatsako už eismo įvykius, pažeidimus ar jų pasekmes; 

2.3. Svarbiausias prioritetas – saugumas. Privaloma vairuoti atsakingai ir laikytis visų eismo 
reikalavimų. 

3. Žaidimo taisyklės 

3.1. Draudžiama sekti kitas komandas, kartoti jų veiksmus ar sąmoningai trukdyti ar kenkti kitoms 
komandoms; 

3.2. Kiekvienoje lokacijoje bus QR kodas, kurį nuskenavus, reikės įrašyti: savo komandos numerį, 
komandos kapitono vardą ir pavardę. Įrašius reikiamą informaciją ir ją pateikus, kitame lange gausite 
kitos lokacijos užuominą; 

3.3. Lokacijose esantys savanoriai atliks orientyrų funkciją ir žodžiu patvirtins, kad komanda atvyko į 
teisingą stotelę. Komandos kapitonas privalės parodyti renginio dieną registracijos metu gautą 
apyrankę, patvirtinančią, kad komanda priklauso tam tikram iššūkiui. Atvykus į kito iššūkio stotelę, ji 
nebus įskaitoma. QR kodą kiekvienoje stotelėje komanda privalo susirasti savarankiškai – savanoriai 
jo vietos neatskleis; 

3.4. Komandos atvykimas į lokaciją bus fiksuojamas tik tuomet, kai bus nuskenuotas QR kodas ir 
užpildyta specialiai tam sukurta forma. Joje privaloma tiksliai nurodyti komandos numerį bei 
komandos kapitono vardą ir pavardę. Neužpildžius visų privalomų laukų, stotelė nebus įskaityta. 
Komanda atsako už pateiktų duomenų tikslumą; 

3.5. Jei QR kodas nebus nuskenuotas arba informacija bus neteisinga, laikas lokacijoje nefiksuojamas. 

4. Taškų skaičiavimas ir finišas 

4.1. Renginio metu komandos turės galimybę užsidirbti papildomą minučių pranašumą. Išsami 
informacija apie laiko pranašumo sistemą bus pateikta renginio dieną; 

4.2. Galutinis rezultatas vertinamas pagal laiką, per kurį komanda įveikia visą savo pasirinkto iššūkio 
maršrutą ir įveiktų lokacijų skaičių. Prizines vietas užims komandos, kurios per trumpiausią laiką 
įveiks daugiausiai stotelių. 

 



4.3. 22:00 val. visos lokacijos yra uždaromos. Po šio laiko nuskenuoti QR kodai nebus fiksuojami ir 
nebus įtraukiami į galutinį rezultatų vertinimą; 

4.4. Varžybų metu visos užduotys turi būti atliktos tiksliai pagal pateiktus reikalavimus užuominose 
bei laikantis „Night Ride 2025“ vidaus nuostatų. Nepilnai, netiksliai ar pažeidžiant taisykles atlikta 
užduotis bus laikoma neįvykdyta ir neįskaitoma į galutinį rezultatą. 

5. Užuominos 

5.1. Renginio pradžioje komandos kapitonams bus išdalintos pirmosios lokacijos užuominos. 
Kiekvienoje lokacijoje, nuskenavus QR kodą ir užpildžius anketą, bus pateikiama sekanti užuomina. 
Taip komanda žingsnis po žingsnio keliaus per visą savo maršrutą; 

5.2. Pasiklydus arba neradus lokacijos, komanda gali kreiptis į pagalbos numerį, kuris bus suteiktas 
registracijos metu (renginio dieną); 

5.3. Kiekvienas SOS skambutis prie komandos galutinio rezultato prideda ,, + 10 minučių.’’; 

6. Sąžiningumas viso renginio metu 

6.1. Pastebėjus kitų komandų galimą sukčiavimą ar taisyklių pažeidimą, apie tai būtina nedelsiant 
informuoti organizatorius; 

6.2. Griežtai draudžiama lokacijose nuplėšti, perkelti ar kitaip sugadinti QR kodų žymėjimus, taip pat 
bet kokią kitą organizatorių pateiktą informaciją ar turtą. Už tyčinį ar neatsakingą elgesį, dėl kurio 
padaroma žala, dalyviai gali būti šalinami iš renginio, o prireikus – įpareigojami atlyginti nuostolius; 

6.3. Dėl nesąžiningo elgesio komanda gali būti diskvalifikuota. Sprendimas dėl diskvalifikavimo 
priklauso nuo pažeidimo pobūdžio, masto ir aplinkybių. Galutinį sprendimą priima organizatoriai; 

7. Kontaktai ir papildoma informacija 

7.1. Kilus klausimams ar nesusipratimams renginio metu, komandos kapitonas gali susisiekti su 
organizatoriais telefonu, kuris bus pateiktas registracijos metu ir priskirtas kiekvienai komandai 
individualiai; 

7.2. Renginio metu dalyviai gali būti filmuojami ir fotografuojami; vaizdinė medžiaga bus naudojama 
renginio komunikacijai ir reklamai; 

 

Su SMK Kauno „Night Ride 2025“ automobilių orientacinių varžybų įstatais 
susipažinau. 

 
 

VARDAS PAVARDĖ (PARAŠAS)  
 
 

 


	SMK Kauno „Night Ride 2025“ automobilių orientacinių varžybų įstatai 
	3. Žaidimo taisyklės 
	3.1. Draudžiama sekti kitas komandas, kartoti jų veiksmus ar sąmoningai trukdyti ar kenkti kitoms komandoms; 
	3.2. Kiekvienoje lokacijoje bus QR kodas, kurį nuskenavus, reikės įrašyti: savo komandos numerį, komandos kapitono vardą ir pavardę. Įrašius reikiamą informaciją ir ją pateikus, kitame lange gausite kitos lokacijos užuominą; 
	3.3. Lokacijose esantys savanoriai atliks orientyrų funkciją ir žodžiu patvirtins, kad komanda atvyko į teisingą stotelę. Komandos kapitonas privalės parodyti renginio dieną registracijos metu gautą apyrankę, patvirtinančią, kad komanda priklauso tam tikram iššūkiui. Atvykus į kito iššūkio stotelę, ji nebus įskaitoma. QR kodą kiekvienoje stotelėje komanda privalo susirasti savarankiškai – savanoriai jo vietos neatskleis; 
	3.4. Komandos atvykimas į lokaciją bus fiksuojamas tik tuomet, kai bus nuskenuotas QR kodas ir užpildyta specialiai tam sukurta forma. Joje privaloma tiksliai nurodyti komandos numerį bei komandos kapitono vardą ir pavardę. Neužpildžius visų privalomų laukų, stotelė nebus įskaityta. Komanda atsako už pateiktų duomenų tikslumą; 
	3.5. Jei QR kodas nebus nuskenuotas arba informacija bus neteisinga, laikas lokacijoje nefiksuojamas. 
	4. Taškų skaičiavimas ir finišas 
	6. Sąžiningumas viso renginio metu 
	7. Kontaktai ir papildoma informacija 


